Clasificacion :

Fecha
Distancia
Clas Dor
1 73
2 1
3 5
4 25
5 12
6 21
7 34
8 89
9 29
10 126
11 74
12 36
13 127
14 77
15 86
16 14
17 18
18 97
19 3
20 150
21 108
22 33
23 13
24 6
25 95
26 84
27 72
28 7
29 28
30 105
31 88
32 78
33 130
34 154
35 75
36 85
37 4
38 112
39 11
40 115
41 19
42 43
43 70
44 40
45 71
Corredores

05/05/07
52 Kms

-Nombre

MOLINA,Antonio
ALMIRON, Adan
DOMENE ,Antonio
GARRIGUES,Eduardo
MIRAVET ,Javier
MARTORELL ,Carlos
BENAVENT , Jordi
GARCIA, Isidoro
PEREZ ,Jose
RICO,Jose Maria
PONS, Pablo
FUENTES,David
SAEZ ,Roman
SOLA,Jose Carlos
MARTINEZ ,Alfredo
BATALLER,Javier
ROBLES,Javier
LOPEZ,Sergio
CALATAYUD,Adria
LOPEZ ,DANIEL

MAHIQUES,Francisco j

NESSET, Sigurd
MORALES, Carlos
EXPOSITO,Roberto
GARCIA,Domingo

CARRATALA,Jose Vte.

MAS,Christian
FERRI ,Jordi
VALIENTE,Eric
MARCOS,Cristian
MANZANO, Sergio
TONDA,Jaime
GARCIA,Miguel
TARRAGA,Antonio
PULIDO,Cristian
PEREZ ,Jose Manuel
CATALAN,Antonio
HERNANDEZ ,Oscar
MARTINEZ ,Alejandro
CALATAYUD,Cristian
IGLESIAS,David
GONZALEZ ,José

ESCORTELL ,Juan Vicen

ROCA,Nelson
GOMEZ ,Roberto

clasificados : 45

Promedio :- 37,6Kms/h

Clasificacién de CADETES DE 1 ANO

1 74
2 14
3 18
4 97
5 84
6 28
7 78
8 130
9 154
10 75
11 85
12 4
13 112
14 11
15 43

PONS, Pablo
BATALLER,Javier
ROBLES,Javier
LOPEZ,Sergio

CARRATALA, Jose Vte.

VALIENTE, Eric
TONDA,Jaime

GARCIA Miguel
TARRAGA ,Antonio
PULIDO,Cristian
PEREZ ,Jose Manuel
CATALAN,Antonio
HERNANDEZ ,Oscar
MARTINEZ ,Alejandro
GONZALEZ ,José

CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1
CAD-1

QUIMIPOOL JAVEA
GUIJARRO-ANNA G
GUIJARRO-ANNA G
ROLEAUTO-TALL.V
GUIJARRO-ANNA G
ROLEAUTO-TALL.V
BENALBE 111 - A
GD LLOPIS
ROLEAUTO-TALL.V
GIMENEZ GANGA-C
QUIMIPOOL JAVEA
BENALBE 111 - A
GIMENEZ GANGA-C
QUIMIPOOL JAVEA
GD LLOPIS
GUIJARRO-ANNA G
ROLEAUTO-TALL .V
ESETEC PACO LOPEZ
GUIJARRO-ANNA G
CAJAMAR-PLASTIM
JJSANTOS CONSTRUC
BENALBE 111 - A
GUIJARRO-ANNA G
GUIJARRO-ANNA G
ESETEC PACO LOPEZ
GD LLOPIS
QUIMIPOOL JAVEA
GUIJARRO-ANNA G
ROLEAUTO-TALL .V
JJSANTOS CONSTRUC
GD LLOPIS
QUIMIPOOL JAVEA
GIMENEZ GANGA-C
QUESERA MONTES
QUIMIPOOL JAVEA
GD LLOPIS
GUIJARRO-ANNA G
JJSANTOS CONSTRUC
GUIJARRO-ANNA G
JJSANTOS CONSTRUC
ROLEAUTO-TALL.V
BENALBE 111 - A
QUIMIPOOL JAVEA
BENALBE 111 - A
QUIMIPOOL JAVEA

QUIMIPOOL JAVEA
GUIJARRO-ANNA G
ROLEAUTO-TALL.V
ESETEC PACO LOPEZ
GD LLOPIS
ROLEAUTO-TALL.V
QUIMIPOOL JAVEA
GIMENEZ GANGA-C
QUESERA MONTES
QUIMIPOOL JAVEA
GD LLOPIS
GUIJARRO-ANNA G
JJSANTOS CONSTRUC
GUIJARRO-ANNA G
BENALBE 111 - A

IV TROFEO CICLISMO L"ALFAS CADETES 5-5-2007

01:22:59
01:22:59
01:23:38
01:23:38
01:23:38
01:23:38
01:23:38
01:23:45
01:23:45
01:23:45
01:23:45
01:23:53
01:23:53
01:23:53
01:23:53
01:23:53
01:23:53
01:23:53
01:23:53
01:24:01
01:24:07
01:24:43
01:24:46
01:24:46
01:24:46
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:06
01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:25:11
01:26:49
01:27:10
01:27:35
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39
39
39
39
39
46
46
46
46
54
54
54
54
54
54
54
54

02
:08
44
47
47
47
07
07
=07
07
07
=07
07
07
=07
07
12
12
12
12
12
12
12
:50
11
36

mt.

seg.
seg.-
seg.
seg.
seg.-
seg.
seg.
seg.-
seg.
seg.
seg.-
seg.
seg.
seg.-
seg.
seg.
seg.-
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



Clasificacién por equipos

1 GUIJARRO-ANNA G 04:10:15

2 QUIMIPOOL JAVEA 04:10:37 a 22

3 ROLEAUTO-TALL.V 04:11:01 a 46

4 BENALBE 111 - A 04:12:14 a 1:59

5 GD LLOPIS 04:12:44 a 2:29

6 GIMENEZ GANGA-C 04:12:44 a 2:29

7 JJSANTOS CONSTRUC 04:14:24 a 4:09
Clasificacio6n de Montafia

1 73 MOLINA,Antonio QUIMIPOOL JAVEA 4 Pts
2 105 MARCOS,Cristian JJSANTOS CONSTRUC 4 Pts
3 1 ALMIRON,Adan GUIJARRO-ANNA G 2 Pts
4 5 DOMENE,Antonio GUIJARRO-ANNA G 2 Pts
Clasificacién de Metas Volantes

1 73 MOLINA,Antonio QUIMIPOOL JAVEA 3 Pts
2 105 MARCOS,Cristian JJSANTOS CONSTRUC 3 Pts
3 1 ALMIRON,Adan GUIJARRO-ANNA G 2 Pts
4 6 EXPOSITO,Roberto GUIJARRO-ANNA G 1 Pts
5 7 FERRI ,Jordi GUIJARRO-ANNA G 1 Pts



